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DO WYKONAWCÓW
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców – nr sprawy 54/ZP/20


Zamawiający, 31. Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą w Zgierzu przy ulicy Konstantynowskiej 85, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp (tj; Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dotyczącej postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
dostawę artykułów administracyjno – biurowych oraz kalendarzy na 2021rok - 
nr sprawy 54/ZP/20,
udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Dotyczy zadania nr 1

Pytanie 1:

Dotyczy poz.148 i 149 SEGREGATOR WSUWANY
 „Czy rzeczywiście Zamawiającemu chodzi o odpowiednio 54 i 53 sztuki, czy też powinno być w jednostce miary opakowania. Czy wymagane listwy mają być z możliwością wpięcia do segregatora?”
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonuje modyfikacji przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 1 do SIWZ.
Pytanie 2:

Dotyczy poz.258 PÓŁKA NA DOKUMENTY
 „W pierwotnym opisie było półka Idest PX1732 – indeks ten dotyczył półki wykonanej z metalu w kolorze czarnym na stojaku - 3 sztuki w zestawie.  W wyjaśnieniach Zamawiający opisał wymiary półki plastikowej, która jest w pozycji 259. O jaką zatem półkę chodzi ostatecznie Zamawiającemu w pozycji 258. Prosimy o uzupełnienie jednostki miary?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonuje modyfikacji przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 1 do SIWZ.
Pytanie 3:

Dotyczy poz.54 TUBA DO PRZECHOWYWANIA MAP
 „Prosimy o dopuszczenie tuby o długości 150cm (średnica 10 cm), tuby o długości 160cm mają średnicę mniejszą – 7cm?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonuje modyfikacji przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 1 do SIWZ.
Pytanie 4:

Dotyczy poz.159 KLEJ POLIMEROWY

 „Prosimy o dopuszczenie kleju o pojemności 250ml. Proszę o zmianę kleju na kolor biały po naniesieniu bezbarwny?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.

Pytanie 5:

Dotyczy poz.166 TAŚMA DWUSTRONNA KLEJĄCA

 „Wymagana taśma montażowa ma długość 1,5m. Nie ma taśmy w nawoju 15m?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonuje modyfikacji przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 1 do SIWZ.
Pytanie 6:

Dotyczy poz.225-228 ZAKREŚLACZ

 „Prosimy o doprecyzowanie parametrów jakie ma spełniać wymagany zakreślacz. Czy ma posiadać płynny tusz. Czy ma być wyposażony w gumowy uchwyt. Czy ma mieć przezroczystą obudowę?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.

Pytanie 7:

Dotyczy poz.46 KARTON KOLOROWY

 „Papier czerwony nie jest papierem pastelowym. U wszystkich producentów występuje 
w palecie barw nasyconych intensywnych”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonuje modyfikacji przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 1 do SIWZ.
Pytanie 8:

Dotyczy poz.282 KALKA OŁÓWKOWA
 „Czy istnieje możliwość zaoferowania kalki ołówkowej fioletowej”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Pytanie 9:

Dotyczy poz.59 NOTES SAMOPRZYLEPNY

 „Proszę o umożliwienie wyceny rozmiaru 76x76mm”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.

Pytanie 10:

Dotyczy poz.183 DŁUGOPIS ORANGE BIC

 „Proszę o rozszerzenie grubości końcówki długopisu 0,3-0,8mm”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonuje modyfikacji przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 1 do SIWZ.
Pytanie 11:

Dotyczy poz.160 KLEJ W TAŚMIE

 „Proszę o rozszerzenie długości korektora do 10m”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.
Załącznik nr 1 do SIWZ Formularz cenowy oraz Załącznik nr 2 do SIWZ Miejsca dostaw po modyfikacji znajdują się poniżej. Zmiany zostały zaznaczone kolorem czerwonym.
Termin składania ofert ulega zmianie tj. z dnia 24.07.2020 r. do godz.10: 00, termin otwarcia 24.07.2020 r. godz. 11:00,
na dzień

termin składania ofert do dnia 31.07.2020 r., termin otwarcia 31.07.2020 r. godz. 11:00.
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